
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 27 сентября 2018г.  № 52/8 
 

О внесении изменения в Положение о статусе депутата Совета депутатов 
Городского округа Подольск, утвержденное решением Совета депутатов 

Городского округа Подольск от 25 декабря 2015г. № 10/24 
 

Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

 
Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 
1.Внести в Положение о статусе депутата Совета депутатов Городского 

округа Подольск, утвержденное решением Совета депутатов Городского округа 
Подольск от 25 декабря 2015г. № 10/24 следующие изменения: 

1.1. Часть 3 статьи 6 дополнить пунктом 10 следующего содержания: 
   «10. отзыва избирателями;». 
   1.2. Пункт 10 части 3 статьи 6 считать пунктом 11 соответственно. 

  
2.   Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 
 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по нормотворчеству и вопросам общественной 
безопасности (Демидов А.И.) 

 
 
 

Председатель Совета депутатов  
Городского округа Подольск                                                                   Д.Н. Машков  
 
 


	РЕШЕНИЕ

